
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 952029249
Fax 952225207
Correo Electrónico licitaciones@costadelsolmalaga.org

Dirección Postal

Plaza de la Marina, 4
(29015) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SLU-AR20-DMU-0002-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2017
a las 10:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Turismo y Planificación Costa del Sol S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costadelsolmalaga.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de prestación de servicios para el servicio web y alojamiento para
Turismo y Planificación Costa del Sol SLU

Valor estimado del contrato 8.677,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.785,12 EUR.

Clasificación CPV
48825000 - Servidores web.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Plaza de la Marina 4, 4-6 Planta
(29015) Málaga España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

http://www.costadelsolmalaga.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

PLAZA DE LA MARINA 4, 4ª PLANTA
(29015) Málaga España

Apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2017 a las 14:00 horas
Fecha provisional

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tRIC9ZUsabQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002672757 |  2017-489844 | mié, 12 jul 2017 10:43:59:164 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146638893508711490582180921481365404810 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tRIC9ZUsabQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

